Submission Date: 16-Jan-2025

Detailed Form Application Number: DS202500161800

कार्यालय प्रविष्टि प्राप्ति क्रमांकः-

(At the Time of Application)

(Present)

राजस्थान लोक सेवा आयोग साक्षात्कार, अंतिम चयन एवं सीधी भर्ती हेतु

विस्तृत आवेदन सह परिनिरीक्षा प्रपत्र (दो प्रतियों में भरा जाए)





रोल नम	बर	आवेदन पत्र क्र	न्मांक (ऑनव	नाइन आवेद	नपत्र का)	मेरिट क्रमांक (केवल अंतिम परिणा	म हेतु)		ऑनलाइन जामा प्राप्ति क्रमांक मय शुल्क राशि					
11110	84	2	2023285	30838		NA					25653119298 (50)				
विज्ञापन स	ख्या	1	पद कोड/क्रम	ा संख्या		पद का नाम			विभाग का नाम						
02			01			राजस्थान राज्य एवं अधीनस्थ सेवाएं				कार्मिक विभाग			कार्मिक विभाग		
	आरक्षण वर्ग														
OBC			ВС	MI	3C		अनुसृ			के					
Gen./U.R.	EWS	Creamy layer	eamy Creamy Creamy Crea		Non Creamy layer	sc	ST	UR	SC ST		बाराँ जिले की समस्त तहसीलो के सहरिया				
	लागू नहीं		हाँ												
						मूल निवास व ज	न्म स्थान								
	रा	ज्य	<u> </u>	ला	तः	हसील	अन्य टिप्पणी								
मूल निवास	Raja	sthan	BIKA	NER	NC	OKHA									
जन्म स्थान	Raja	sthan	BIKA	NER	NC	OKHA									

अतिरिक्त विशेष श्रेणी (आवेदक संबंधित कॉलम में " हाँ " अंकित करें। शेष कॉलम में "X" का चिह्न अंकित

महिला				नि:शक्तजन					भतपर्व	उत्कृष्ट	एन.सी.सी
अविवाहित	विवाहित	विधवा	Divorcee	B/LV	HI (Deaf & Hard of hearing)			& (b)Multiple Disability	भूतपूर्व सैनिक	खिलाड़ी	(सी.सर्टि.)
X	(Х	Χ	Х	Х					
* Multip	* Multiple Disability :-एकाधिक दिव्यागताए (Multiple disabilities)श्रेणी के लिये Blindness and low vision एव Deaf and hard of hearing की अनिवायंता के साथ LD/CP & ors अथवा ID,MI,SLD,Autism में वर्णित कोइ एक विकलांगता अनिवार्ये रूप से होनी चाहिए।										
						सेवार	त कर्मचारी				
•	राज्य सेवा कर्मचारी पंचायती राज/ सार्वजनिक निग		वायती राज/ सार्वजनिक निगम	विभाग	विभागीय कर्मचारी			मंत्रालयिक कर्मचारी			
	नहीं			नहीं		नहीं			नः	ही	
4 000						-	•				

1- आवेदक का पूरा नाम:

- (क) हिन्दी में: श्री/श्रीमती/कुमारी **मानवेन्द्र सिंह भाद्**
- (ख) अंग्रेजी में (ब्लॉक लेटर्स में) Mr./ Mrs./ Miss MANVENDRA SINGH BHADU

2- (अ) पिता का नाम:

- (क) हिन्दी में: श्री **ओम प्रकाश भादू**
- (ख) अंग्रेजी में (ब्लॉक लेटर्स में) Mr. **OM PRAKASH**

BHADU

- (ब) माता का नाम:
- (क) हिन्दी में: श्रीमती **गीता देवी**
- (ख) अंग्रेजी में (ब्लॉक लेटर्स में) **Mrs**. **GEETA DEVI**

3- आवेदक की जन्म तिथिः 4- विज्ञप्ति में निर्धारित तिथि को आयु 24 Years 6 Months 4 Days 29-Jun-1999

5- नागरिकता:-भारतीय

6- मो.नं:-7- ईमेल:-9829637071 MSBHADU99@GMAIL.COM 8- आधार आईडी:-XXXXXXXX7117

9- वैवाहिक स्थितिः

अविव	हित	विवाहित	विछिन्न विवाह/ परित्यक्ता/ तलाकशुदा	विधवा	पुनर्विवाहित	पति/पत्नी का नाम (पुनर्विवाह)	पुनर्विवाह की तिथि
हों							

10- विवाह विवरण (विवाहित होने की स्थिति

पति/पत्नी का नाम	पति/पत्नी का नाम विवाह तिथि		विवाह स्थान पंजीयन संख्या		पंजीयन अधिकारी	

11- सन्तान विवरण

क्र.सं.	जीवित पुत्र/पुत्री का नाम	जन्म दिनांक	क्र.सं.	जीवित पुत्र/पुत्री का नाम	जन्म दिनांक
1			4		
2			5		
3			6		
12- कुल सन	त्तान संख्या 1-6-2002	! से पूर्व:-	0 1-6	-2002 के पश्चात्:- () कुल संतान 0

¹³⁻ पत्र-व्यवहार का पता (मय फोन/मोबाइल नम्बर व E-mail I.D): WARD NO. 08,

,9829637071,MSBHADU99@GMAIL.COM (मोबाइल नम्बर व KOODSOO,NOKHA,KOODSOO,BIKANER,Rajasthan,334804 E-mail ID लिखना अनिवार्य हैं।)

- 14- स्थाई निवास का पूरा पता:- वार्ड नं 08 कुदसू , नोखा BIKANER Rajasthan 334804
- 15- शैक्षणिक योग्यता:-

परीक्षा, जो उत्तीर्ण की है	प्राप्तांक/कुल अंक	रिजल्ट टाइप	श्रेणी/ग्रेड	डिवीज़न	दिनांक	ऐच्छिक विषय	अवाध(महान में)	बोर्ड/विश्व - विद्यालय का नाम	प्रयास् की संख्य
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
मैट्रिक/हाई स्कूल/सेकण्डरी/मध्यमा	524/600	Percentage	87.33	I	06- Jun- 2014	NOT APPLICABLE		RBSE- RAJASTHAN	1
हायर सैकण्डरी/सी0 सेकण्डरी/इन्टर/वरिष्ठ उपाध्याय	390/500	Percentage	78.00	I	16- May- 2016	SCIENCE	עירו	RBSE- RAJASTHAN	1
स्नातक (B.A/B.Com/B.Sc./B.Tech/M.B.B.S./Shastri/LLB/BVSc)	1100/2025	Percentage	54.32		25- May- 2019	BACHELOR OF SCIENCE	12	Maharaja Ganga Singh University, National Highway No 15, Jaisalmer Road, Bikaner- 334003, Rajasthan. (Formerly - University of Bikaner, 23, Civil Lines, Bikaner) (State University)	1
अधिस्नातक (M.A/M.Com/M.Sc./M.Tech./MS/MD/Acharya/LLM)									
शिक्षा में स्नातक (बी.एड/शिक्षाशास्त्री)	1	+	 	 					1
पात्रता परीक्षा- (नेट/सेट/गेट/ केट)		 	 	 	 				1
M.Phil./Ph.D.	-	-							1
अन्य कोई उपाधि/डिप्लोमा									
	-		_	_	\vdash				-

(ब) इन्टर्नशिप (यदि लागू हो):-

वर्ष NA माह NA दिन NA

(स) रजिस्ट्रेशन विवरण (यदि लागू हो)- (मेडिकल कांउसिल/राजस्थान नर्सिंग काउंसिल/तकनीकी शिक्षा/संस्थान)

संस्था का नाम	रजिस्ट्रेशन न.	रजिस्ट्रेशन दिनांक	मान्यता अवधि	विशेष विवरण

(द) पद हेतु आवश्यक अनुभव प्रमाण (यदि उक्त पद हेतु विज्ञप्ति में कोई अनुभव आवश्यक हो):-

पदनाम	संस्था/विभाग का नाम	अनुभव अवधि (कब से कब तक)	संस्था/विभाग का रजिस्ट्रेशन न. व दिनांक	स्थाई/अस्थाई	विशेष विवरण

16- अतिरिक्त विस्तृत सूचना:-(1) यदि आपने पूर्व में 13 (द) की सूचना से भिन्न भी कार्य किया है या कार्यरत है, तो उसका पूरा विवरण नीचे लिखें:- (NG/RG/DC/ME) के अभ्यर्थी आवश्यक रूप से भरे)

13)									
पद का नाम एम्प्लोयी आईडी	नियुक्ति अधिकारी का पदनाम एवं विभाग	पद ग्रहण करने की दिनांक	पद छोड़ने की दिनांक	स्थाई/अस्थाई/संस्थाई	वेतनमान एवं मूल वेतन				
(2) यदि आप विज्ञापन के अनुसार अधिकतम आयु सीमा में छूट चाहते है, तो प्रमाण सहित संबद्ध प्रावधान का उल्लेख करें जिसके अन्तर्गत आप आयु सीमा में छूट प्राप्त करने के अधिकारी									
हैं।									
(3) यदि आपने अन्य कोई विशे	ष योग्यता/पुरस्कार/पदक/विजय चिह्न प्राप्त किय	ा हो, जो कि इस पद के चयन में	नें सहायक हो, तो उसका	पूर्ण विवरण दें।					
(४) यदि आपने ऐसा कोई शोध	किया हो या आपकी कोई प्रस्तक या शोधपत्र प	काशित हो जो कि दस पट के	च्यान में सहायक हो। तो उ	उसका पर्णा विवरण हैं।					
(4) यदि आपने ऐसा कोई शोध किया हो या आपकी कोई पुस्तक या शोधपत्र प्रकाशित हो, जो कि इस पद के चयन में सहायक हो, तो उसका पूर्ण विवरण दें।									
(6) यदि आपको कभी आयोग द्वारा दण्डित/पदच्युत/ब्लैकलिस्ट/विवर्जित किया गया हो, तो उस परीक्षा का नाम, वर्ष एवं उसके कारण का उल्लेख									
करा									
। विभाग	प्र	द /परीक्षा का नाम		। वर्ष ।	कारण ।				

विभाग	पद /परीक्षा का नाम	वर्ष	कारण

17- आपराधिक प्रकरण की सूचना:-

FIR No./वर्ष	पुलिस थाना/जिला	अपराध की प्रकृति (अधिनियम/धारा)	न्यायालय का नाम	वर्तमान स्थिति (दोष सिद्ध/लंबित/अपील)	अन्य विवरण

-:आवेदक द्वारा शपथयुक्त घोषणा:-

मैं एतद् द्वारा शपथपूर्वक घोषणा करता/करती हूँ कि इस आवेदन - पत्र की सभी प्रविष्टियां व संलग्न अभिलेख मेरी व्यक्तिगत जानकारी और विश्वास के अनुसार सत्य एवं सम्पूर्ण हैं। मैंने कोई तथ्य नहीं छिपाया है। यदि इस आवेदन - पत्र में दी गई कोई सूचना झूठी या गलत पाई जाए, तो आयोग मेरे विरुद्ध नियमानुसार कार्यवाही कर सकता है। मैंने आयोग के उपबन्धों/नियमों को ध्यानपूर्वक पढ़ लिया है और मैं उनका पालन करने हेतु वचनबद्ध हूँ।

- * मैंने अपने कार्यालय/विभाग के अध्यक्ष को लिखित रूप में सूचित कर दिया है कि मैं इस पद/परीक्षा के लिए आवेदन कर रहा/रही हूँ।
- * मैं यह भी घोषणा करता/करती हूँ कि मेरे दिनांक 01-06-2002 को या उसके पश्चात् दो से अधिक बच्चे है/नहीं हैं।

(जो लागू ना हो तो उसे काट दें)

स्थान:- BIKANER दिनांक:- 16-Jan-2025

मानवेन्द्र

आवेदक के पूर्ण हस्ताक्षर

	संलग्नक सू		
क्रम संख्या	संलग्न अभिलेख विवरण (स्वहस्ताक्षरित फोटो प्रति)	जारी क्रमांक व दिनांक	सलग्नक संख्या
1	अंकपत्र- मैट्रिक/हाई स्कूल/सैकण्डरी	254545 (06-Jun-2014)	NA
2	अंकपत्र- हायर सैकण्डरी/ सीनियर सैकण्डरी/इन्टरमीडिएट	2537131 (16-May-2016)	NA
3	अंकपत्र- स्नातक (बी.ए./बी.कॉम./बी.एससी.)	933844 (25-May-2019)	NA
4	उपाधि/प्रमाणपत्र- मैट्रिक/हाई स्कूल/सेकण्डरी	0084321 (06-Jun-2014)	1
5	उपाधि/प्रमाणपत्र- हायर सैकण्डरी/ सीनियर सेकण्डरी/इन्टरमीडिएट	0098058 (16-May-2016)	1
6	उपाधि/प्रमाणपत्र- स्नातक (बी.ए./बी.कॉम./बी.एससी.)	1012792 (25-May-2019)	1
7	चरित्र प्रमाण पत्र	16/12055 (30-Sep-2022)	1
8	मूल निवासी प्रमाण पत्र	230559249872 (07-Jul-2023)	1
9	जाति प्रमाण पत्र	230558738564 (07-Jul-2023)	1
10	अंकपत्र- अधिस्नातक (एम.ए/एम.कॉम/एम.एससी.)		
11	उपाधि/प्रमाणपत्र- अधिस्नातक (एम.ए/एम.कॉम/एम.एससी.)		
12	अनापत्ति प्रमाण पत्र(NOC)		
	-:कार्यालय		
आवेदन पत्र में	अंकित सूचना का संलग्न अभिलेखों की प्रति से मिलान किया गया और सही पाय	ा गया/निम्न कमी पाई गई	
			हस्ता

-:शिक्षा सम्बन्धी प्रमाण पत्र:- प्रपत्र-3

(आवेदक यदि अपेक्षित शैक्षणिक अर्हता उत्तीर्ण नहीं है, किन्तु आवेदन की अंतिम तिथि तक उसकी परीक्षा में सम्मिलित हुआ/हो रहा है)

प्रमाणित किया जाता है कि श्री/श्रीमती/कृमारी	पुत्र श्री	निवासी
5	जो कि	पद के लिए विज्ञापन में निर्धारित अंतिम तिथितव
इस पद की अपेक्षित शैक्षणिक अर्हता	के अन्तिम वर्ष के पाठ्यक्रम/प	परीक्षा में सम्मिलित हो चुका है।

मानवेन्द्र

संस्था प्रधान/राजपत्रित अधिकारी के हस्ताक्षर मय मोहर

आवेदक के हस्ताक्षर

-:अभ्यथी की सक्षिप्त चेक लिस्ट:-

	संबद्ध सूचना 1- शैक्षणिक योग्यता	अभ्यर्थी संबद्ध दे	जालम में टिक करें	कार्यालय हेतु
i	अभ्यर्थी की अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता विज्ञप्ति में निर्धारित योग्यता के सर्वथा अनुरूप है या उससे भिन्न किन्तु समकक्ष है।	सर्वथा अनुरूप 🗸	उससे भिन्न, किन्तु समकक्ष	
ii	अभ्यर्थी ने आवेदन की अंतिम तिथि तक अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता प्राप्त कर ली थी या उसके बाद प्राप्त की है?	आवेदन की अंतिम तिथि तक प्राप्त 🗸	आवेदन की अंतिम तिथि के बाद प्राप्त	
iii	यदि अभ्यर्थी द्धारा आवेदन के समय अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता में उत्तीर्णता प्राप्त नहीं की गई थी तो क्या अभ्यर्थी आवेदन की तिथि तक उस परीक्षा के अंतिम वर्ष के पाठ्यक्रम की परीक्षा में सम्मिलित हो चुका था?	अंतिम वर्ष के पाठ्यक्रम की परीक्षा में सम्मिलित 🗸	अंतिम वर्ष के पाठ्यक्रम की परीक्षा में सम्मिलित नहीं	
iv	क्या अभ्यर्थी द्धारा अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता आयोग की परीक्षा की तिथि तक उत्तीर्ण कर ली गई है? (साक्षात्कार की स्थिति में साक्षात्कार की तिथि तक)	परीक्षा की तिथि तक उत्तीर्ण	परीक्षा की तिथि तक उत्तीर्ण नही	
v	केवल साक्षात्कार के अंक से चयन की स्थिति में क्या अभ्यर्थी अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता साक्षात्कार की तिथि तक उत्तीर्ण है?	साक्षात्कार की तिथि तक उत्तीर्ण 🗸	साक्षात्कार की तिथि तक उत्तीर्ण नहीं	
	2- श्रेणी/वर्ग	,		
Г	अभ्यर्थी आवेदन व प्रवेशपत्र पर अंकित अपनी श्रेणी में ही है या उससे भिन्न श्रेणी में है ?	उसी श्रेणी में 🗸	भिन्न श्रेणी में	
ii	यदि अभ्यर्थी आरक्षित श्रेणी का है, तो क्या वह आवेदन की तिथि से पूर्व अपनी आरक्षित श्रेणी में आ चुका था या उसके बाद सम्मिलित हुआ था?	आवेदन की तिथि से पूर्व 🗸	आवेदन की तिथि के पश्चात्	
iii	यदि अभ्यर्थी आरक्षित श्रेणी का है, तो क्या उसने राजस्थान का मूल निवासी होने का साक्ष्य प्रस्तुत किया है?	राजस्थान का मूल निवासी है 🗸	राजस्थान का मूल निवासी नहीं है	
iv	यदि अभ्यर्थी आरक्षित श्रेणी का है, किंतु उसका जन्म राज्य से बाहर हुआ है, तो क्या उसने अपने मूल राज्य में भी उसी आरक्षित श्रेणी में होने का साक्ष्य प्रस्तुत किया है?	हाँ	नहीं	
	3- अनुभव	<u> </u>		
i	यदि परीक्षा में कोई अनुभव संबंधी योग्यता निर्धारित है, तो अभ्यर्थी ने उसका अर्जन शैक्षणिक योग्यता के उपरान्त किया है या उससे पूर्व?	शैक्षणिक योग्यता के उपरान्त	शैक्षणिक योग्यता से पूर्व	
ii	यदि अनुभव संबंधी योग्यता निर्धारित है, तो अभ्यर्थी ने उसका अर्जन आवेदन की अंतिम तिथि के उपरान्त किया है या उससे पूर्व?	आवेदन की अंतिम तिथि के उपरान्त	पूर्व	
iii	क्या अनुभव संबंधी योग्यता विज्ञप्ति में निर्धारित योग्यता के सर्वथा अनुरूप है या उससे भिन्न किन्तु समकक्ष है ?	सर्वथा अनुरूप	उससे भिन्न, किन्तु समकक्ष	
	4- आयु			
i	अभ्यर्थी की विज्ञप्ति में निर्धारित तिथि को आयु क्या है? Age(as on 01-Jan-2024)	वर्ष- 24	माह- 6	दिन- 4
ii	विज्ञप्ति अनुसार निर्धारित तिथि को आयु सीमा		न्यूनतम- 21	अधिकतम- 40
iii	अभ्यर्थी की श्रेणी			



मानवेन्द्र

(At the Time of Application) आवेदक के हस्ताक्षर

नोट:-

- 1- आयु संबंधी उक्त नियम सामान्य स्वरूप के हैं, किसी पद या परीक्षा विशेष के लिए अन्य नियम भी लागू हो सकते हैं, जिसे संबद्ध विस्तृत विज्ञप्ति में देखा जा सकता है।
- 2- उक्त प्रावधानों में वर्णित आयु सीमा में छूट के प्रावधान असंचयी(Non Cumulative) है अर्थात अभ्यर्थियों को किसी भी एक प्रावधान मे अधिकतम आयु में छूट को लाभ दिया जायेगा, एक से अधिक प्रावधानों को जोड़ कर नहीं।

परिनिरीक्षा टिप्पणी (कार्यालय उपयोग हेतु)							
	आवेदन-पत्र प्राप्ति की अन्तिम तिथि	कार्यालय में आवेदन-प्राप्ति की तिथि					
	आवेदक की श्रेणी व उपश्रेणी	आवेदक का	मेरिट क्रमांक				
क्रम सं.	विवरण	हां	नहीं				
1	क्या आवेदन-पत्र स्वहस्ताक्षरित व पूर्ण प्रविष्टियों सहित प्राप्त हुआ है?				GI GI	IQI	
2	क्या हस्ताक्षरित दो फोटो निर्धारित स्थान पर चिपकाए हुए हैं?						
3	क्या आवेदक भरी गई श्रेणी (वर्ग) हेतु पात्र है?						
4	क्या आवेदक ने निर्धारित तिथि से पूर्व शैक्षणिक योग्यता पूरी कर ली है?						
5	क्या आवेदक वांछित अनुभव पूरा करता है?						
	अभ्यार्थी की आयु गणना						
		वर्ष	माह	दिन			
6	विज्ञापन/शुद्धि पत्र अनुसार निर्धारित आयु गणना दिनांक						
	अभ्यर्थी की जन्म दिनांक						
	अभ्यर्थी की आयु						

	अभ्यर्थी की आयु		L
7	आयु सीमा में छूट चाहने का कारणः-	 	
•	:अभिशंषा		

8 आवेदक को स्पष्ट पात्र माना जावे:- **हाँ/नहीं**

9 आवेदक सशर्त (Conditional)/अस्पष्ट पात्र (Provisional)/अपात्र (Reject) माना जावे:

हस्ताक्षर

		राजस्थान लोक से		••••				
		राजस्थान राज्य एवं अधीनस्थ सेवाएं संयुत		-				
अभ्यर्थी का नाम- मानवेन्द्र सिंह भादू	अभ्यर्थी का नाम- मानवेन्द्र सिंह भादू पिता का नाम- ओम प्रकाश भादू							
रोल न- 1111084		ऐप्लिकेशन आईडी- 202328530	838					
	Preferences							
		SERVICE PREF	ERI	ENCE				
RAJASTHAN ADMINISTRATIVE SERVICE *	1	RAJASTHAN POLICE SERVICE *	2	RAJASTHAN ACCOUNT SERVICE *	8			
RAJASTHAN COOPERATIVE SERVICE *	13	RAJASTHAN EMPLOYMENT SERVICE	15	RAJASTHAN JAIL SERVICE *	14			
RAJASTHAN INDUSTRIES SERVICE *	l K	RAJASTHAN STATE INSURANCE SERVICE *	9	RAJASTHAN COMMERCIAL TAXES SERVICE *	7			
RAJASTHAN FOOD AND CIVIL SUPPLY SERVICE	יירו	RAJASTHAN TRANSPORT SERVICE *	4	RAJASTHAN INTEGRATED CHILD DEVELOPMENT SERVICE *	10			
RAJASTHAN LABOUR WELFARE SERVICE *	11	RAJASTHAN EXCISE (GENERAL BRANCH) SERVICE	5	RAJASTHAN MINORITY AFFAIRS SERVICE (DISTRICT MINORITY WELFARE OFFICER)	16			
RAJASTHAN DEVSTHAN SUBORDINATE SERVICE		RAJASTHAN COOPERATIVE SUBORDINATE SERVICE (NSA)	19	RAJASTHAN TEHSILDAR SERVICE (NSA)	3			
RAJASTHAN EMPLOYMENT SUBORDINATE SERVICE	26	RAJASTHAN INDUSTRIES SUBORDINATE SERVICE	17	RAJASTHAN COMMERCIAL TAXES SUBORDINATE SERVICES (NSA)	23			
RAJASTHAN FOOD AND CIVIL SUPPLY SUBORDINATE SERVICE	24	RAJASTHAN INTEGRATED CHILD DEVELOPMENT SUBORDINATE SERVICE (NSA)	18	SOCIAL JUSTICE AND EMPOWERMENT SUBORDINATE SERVICE (PROBATION AND PRISONER WELFARE OFFICER) (NSA)	22			
RAJASTHAN LABOUR WELFARE SUBORDINATE SERVICE(NSA)	ı	RAJASTHAN MINORITY AFFAIRS SUBORDINATE SERVICE (PROGRAMMER OFFICER)		RAJASTHAN SUBORDINATE SERVICE "STATE AGRICULTURE MARKETING DEPARTMENT SECTION"(JUNIOR MARKETING OFFICER)	21			

दिनांक:- 16-Jan-2025

मान वेन्द्र

आवेदक के हस्ताक्षर

ATTESTATION FORM

(This format will be used for verification by Police Department)
(Please write in block capital letters)
"Warning"

Affix signed passport size (3.5cms. * 5cms.) Approx. Copy of recent photograph

- 1. The furnishing of false information or suppression of any the government factual information in the attestation form would be a disqualification and is likely to render the candidate unfit for employment under the government.
- 2. If detained, arrested, prosecuted, bound down, fined, convicted, debarred, acquitted etc. Subsequent to the completion and submission of this form, the details should be communicated immediately to the authorities to whom the attestation form has been sent earlier, falling which, it will be deemed to be a suppression of factual information.
- 3. If the fact that false information has been furnished or that there has been suppression of any factual information in the Attestation Form, comes to notice at any time during the service of a person, his services would be liable to be terminated.

	Name in full (in block capit	al letters) w	ith alia	ses if any place indica	tee if you	have adde	ad or dropped in a	any stage any nart of		
	,	lame in full (in block capital letters) with aliases, if any place indicates, if you have added or dropped in any stage, any part of our name of surname									
	Full Name	MANVENDRA	V SINICH BH	ADII							
l .	Roll No.		3 SINGIT BIT	ADO	Morit N	- NIA					
	J	1111084			Merit N						
			(i.e. House	No., L	ane/Street, Road, V	illage, Tha	ana, Tehs	sil, District)			
2.	WARD NO. 08, KOODSOO										
	NOKHA										
	District: BIKAI		PIN		<u>- </u>						
	Permanent A	Address in f	ull (i.e. Ho	use No	o., Lane/Street, Road	l, Village,	Thana, T	ehsil, District)			
	,	VPO KOODSOO									
3. (a)		t: BIKANER	PIN: 334804								
		f originally a resident of Pakistan/Bangladesh (erstwhile East Pakistan), the address in that country and the date									
3.(b)	of migration	to Indian Unio	on.								
	Particulars (of places (wi	th period	of resi	dence) where you h	ave reside	ed for mo	re than one year	r during the		
									re you have resided		
					e age of 21 years sh			. а р.а.оооо	,		
	From	To			s (in full i.e. House No. Lane/s			Tobail District			
4.	1 10111	10	riesideriliai	Addies	5 (III Iulii I.e. Flouse No. Lane/	Jireel, Hoad, N	rillage, mane	a, rensii, District)			
	Family Deta	ils:									
			Nationality	(by			ation (if	Present postal			
	Relation	Name (in full &	Birth & or				ed give	address (if dead, give last address)	Permanent Address		
		aliases if any)	Domicile				n &official				
	OM					addi	ress)		WARD NO. 00 VDO		
	1- Father PRAKASH INDIAN BHADU		INIDIAN		200000	TEACHER	R, GSSS	KOODSOO	WARD NO. 08, VPO- KOODSOO,TEH		
			INDIAN		KOODSOO		₹		NOKHA, DISTBIKANER		
5.				-					WARD NO. 08, VPO-		
	2- Mother	GEETA DEVI	INIDIAN	JAISINGHDESARMAGRA		LOUSEW	1100		KOODSOO,TEH		
	2- Motrier	GLLIADEVI	INDIAN	"	JAISINGHDESARWAGRA		II L		NOKHA, DISTBIKANER		
	2			-		-			NORIA, DISTBIRANER		
	Wife/Husband										
	4- Brother (s)			-		-					
	T Diotriei (3)			-		1			WARD NO. 08, VPO-		
	5- Sister (s)	SIMAKSHI	INDIAN	k	OODSOO	STUDENT		KOODSOO	KOODSOO,TEH		
	D- Sister (s)	BHADU	INDIAN		300300	STODEN	I	INOOD300	NOKHA, DISTBIKANER		
		to be formale						als size as /lie size as ize a			
	intormation				and / or daughters in						
	Name					living with Full	Date from	which Studying/Living in the country mentioned in the			
F(-)		Domic	ле)	Birth	Address			previous o	colullii		
5(a)											
		D.1.71									
		wn Details									
6.	Aadhar Car	d No.		XXXXX	XXX7117						
7.	Nationality			INDIAN	l						
	(a) Date of birt	th		29-Jun-	1999						
<u>۲</u> .	(b) Present age as on Advertised norm 24 years 6 months 4 days (c) Age at matriculation 14 years 11 months 8 days										
1	(c) Age at ma	uicuiauUII		ı+ yedi	o i i iliolillio o uayo						

	(a) Place of birth, District & State in Which it is situated KOODSOO BIKANER Rajasthan								
9.	(b) District & State to which you belong	ng. BIKANER Rajasthan							
	(b) District & State to which your father originally belong.	er BIKANER Rajasthan							
	(a) Your Religion	HINDU							
	(b) Are you a member of a Scheduled Scheduled Tribe?	Caste/							
1 -	Answer 'Yes' or 'No" and if the answer i	s 'Yes' state the							
	name thereof. Education Qualification showing	places of education wi	th years in School and Co	ollege since 15 v	ears of age.				
	Name of School / College with full	Date of entering	tion passed						
	address 1.Name: HANUMAN HAPPY	J							
	PUBLIC SR SEC SCHOOL	II-0040	00 him 0044	104					
	Adress: NOKHA 01-	Jul-2012	06-Jun-2014	10th					
	:334803								
	2.Name: BHAGWAN MAHAVEER SR SEC SCHOOL								
	Adress: NOKHA 01-	Jul-2014	16-May-2016	12th					
11.	:334803								
	3.Name: MANGILAL BAGRI PG COLLEGE								
		Jun-2016	16-Jul-2019	GRADUATION					
	District: BIKANER Pin: :334803								
	4.Name:								
	Adress:								
	District: Pin: :								
	5.Name:								
	Adress: District: Pin:								
	Are you holding or have any time			State Govt. or a	quasi-Govt. body				
	or an Autonomous body or a pub				Reason for leaving				
12(a).	From To Designation of Po	ost held or description of wo	ork. Full address of the Office,	Firm or Institution.	previous service.				
	If the previous employment was un								
12(h)	controlled by the Govt. of India or a left service on giving notice as prov								
	against you, or had you been called								
	notice of termination of service or a	minated?							
	(a) Have you ever been arrested? (<u> </u>			NO				
	(b) Have you ever been prosecuted	NO							
	(c) Have you ever been kept under	1 0 () (())	NO						
	, ,	detention? (Yes / No)			110				
	(d) Have you ever been bound dow	vn? (Yes / No)			NO				
	(d) Have you ever been bound dow (e) Have you ever been fined by a	rn? (Yes / No) Court of Law? (Yes / No)	offenes? (Ves. / Ne.)		NO				
	(d) Have you ever been bound dow (e) Have you ever been fined by a (f) Have you ever been convicted b	rn? (Yes / No) Court of Law? (Yes / No) ry a Court of Law for any	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		NO NO				
	(d) Have you ever been bound dow (e) Have you ever been fined by a (f) Have you ever been convicted b (g) Have you ever been debarred fr any University or any other educati	rn? (Yes / No) Court of Law? (Yes / No) by a Court of Law for any rom any Examination or ronal authority/institution?	estricted by (Yes / No)		NO				
	(d) Have you ever been bound dow (e) Have you ever been fined by a (f) Have you ever been convicted b (g) Have you ever been debarred finany University or any other education (h) Have you ever been debarred/o	rn? (Yes / No) Court of Law? (Yes / No) y a Court of Law for any rom any Examination or ronal authority/institution? lisqualified by any Public	estricted by (Yes / No)	Selection	NO NO				
	(d) Have you ever been bound dow (e) Have you ever been fined by a (f) Have you ever been convicted b (g) Have you ever been debarred fr any University or any other educati	rn? (Yes / No) Court of Law? (Yes / No) y a Court of Law for any rom any Examination or r onal authority/institution? lisqualified by any Public tion/selection? (Yes / No)	estricted by (Yes / No) Service Commission/Staff		NO NO NO				
	(d) Have you ever been bound dow (e) Have you ever been fined by a way of the you ever been convicted by (g) Have you ever been debarred from University or any other education (h) Have you ever been debarred/of Commission for any of its examination (i) Is any case pending against you Form? (Yes/No)	rn? (Yes / No) Court of Law? (Yes / No) ry a Court of Law for any rom any Examination or ronal authority/institution? disqualified by any Public tion/selection? (Yes / No) in any Court of Law at the	estricted by (Yes / No) Service Commission/Staff te time of filling up this Atte	station	NO NO				
13(1).	(d) Have you ever been bound down (e) Have you ever been fined by a continuous of the property	orn? (Yes / No) Court of Law? (Yes / No) By a Court of Law for any From any Examination or ronal authority/institution? It is qualified by any Public tion/selection? (Yes / No) In any Court of Law at the in any University or any	estricted by (Yes / No) Service Commission/Staff te time of filling up this Atte	station	NO NO NO				
13(1).	(d) Have you ever been bound down (e) Have you ever been fined by a (f) Have you ever been convicted by (g) Have you ever been debarred finany University or any other education (h) Have you ever been debarred/do Commission for any of its examinate (i) Is any case pending against you Form? (Yes/No) (j) Is any case pending against you at the time of filling up this Attestation (k) Whether discharged/expelled/w	court of Law? (Yes / No) Yey a Court of Law for any Yey a Court of Law for any Yey and Examination or resonal authority/institution? It is qualified by any Public tion/selection? (Yes / No) In any Court of Law at the in any University or any Yes / No)	estricted by (Yes / No) Service Commission/Staff te time of filling up this Atte other educational authority	station /institution	NO NO NO NO				
13(1).	(d) Have you ever been bound dow (e) Have you ever been fined by a constitution of the property of the proper	court of Law? (Yes / No) Yey a Court of Law for any Yey a Court of Law for any Yey and Examination or resonal authority/institution? It is qualified by any Public tion/selection? (Yes / No) In any Court of Law at the in any University or any Yes / No)	estricted by (Yes / No) Service Commission/Staff te time of filling up this Atte other educational authority	station /institution	NO NO NO NO NO NO				
13(1).	(d) Have you ever been bound down (e) Have you ever been fined by a (f) Have you ever been convicted by (g) Have you ever been debarred finany University or any other education (h) Have you ever been debarred/do Commission for any of its examinate (i) Is any case pending against you Form? (Yes/No) (j) Is any case pending against you at the time of filling up this Attestation (k) Whether discharged/expelled/w	court of Law? (Yes / No) You a Court of Law for any You any Examination or ronal authority/institution? Ilisqualified by any Publiction/selection? (Yes / No) In any Court of Law at the In any University or any Yon Form? (Yes / No) ithdrawn from any training	estricted by (Yes / No) Service Commission/Staff te time of filling up this Atte other educational authority g/institution under the Gove	station /institution ernment of	NO NO NO NO NO NO NO NO				

(ii)	NOTE:(i) Please also see the "Warning" at the top of this Attestation Form. (ii) Specific answer to each of the questions should be given by striking out "Yes" or "No" as the case may be.
	Name of two responsible persons of your locality or two references to whom/you are known.
14.	1. BHAGWANA RAM
	2. RAMKUMAR BHADU
	that foregoing information is correct and complete to the best of my knowledge and belief, I am not aware of any circumstances which might impair my fitness loyment under Government.
Date:	
Place:	Signature of Candidate
	Identity Certificate (CERTIFICATE TO BE SIGNED BY ANY OF THE FOLLOWING)
parent/g	ed Officer of Central Government or State Govt; / Members of Parliament or State Legislative belonging to the constituency where the candidate or his guardians ordinarily resident; / Sub-Divisional Magistrate/Officers; / Tehsildars or Naib Tehsildars authorized to exercise magisterial power; / al/Headmaster of the recognized School/College/Institution where the candidate studied last; / Block Development Officer;
	d that I have known Shri/Smt./Kumari
	Signature
Place: Date:	Designation or Status & Address

TO BE FILLED BY OFFICE

- 1- Name, Designation and Full Address of the appointment authority.
- 2- Post for which the candidate is being considered.